Директору МБОУ СОШ № 31

С.Д.Старкину

___________________________

___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка

__________________________________ ученика/цу _____ класса

в пришкольный оздоровительный лагерь  в  ___ смену с

«____»______  по «____»_______  (двух трех разовое питание)
                                                                                                                                                 нужное подчеркнуть

Дата рождения:_______________

Дата:  _______________

Телефон родителей  : ____________________________

 Подпись: ________________

Заявление является подтверждением обязательного

нахождения ребенка в лагере на протяжении всей смены